
30+ 
PANELISTÓW

2
SALE KONFERENCYJNE

250+
UCZESTNIKÓW

50+
FIRM ZEWNĘTRZNYCH

OFERTA PARTNERSTWA

26.09
11.00-12.00

12.00-13.30

13.30-14.30

14.30-16.00

16.00-16.30

16.30-18.00

18.00-19.00

19.00

Powitanie

Panel – Energia

Przerwa kawowa

Panel – Wodór

Przerwa kawowa

Panel  – ESG i Finansowanie

Networking & drinks

Bankiet

27.09
10.00-11.30

11.30-12.00

12.00-13.30

13.30-14.00 
14.00-15.30

Panel – Wind of Change 
Przerwa kawowa
Panel – EPC, czyli realizacja instalacji 
pod klucz

Lunch
Panel - Zero Emission Heating 
[EN]

Konferencja GET   I   26-27.09.2023
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▪ Reklama na ściance Lightbox
▪ Wyświetlanie logo na monitorach w czasie trwania konferencji
▪ Zamieszczenie logo na prezentacji wyświetlanej podczas przerw w wydarzeniu
▪ Zamieszczenie logo na prezentacji wyświetlanej podczas After Hours
▪ Umieszczenie logotypu Partnera na ściance medialnej/monitorach w miejscu odbywania

się Konferencji GET
▪ Zamieszczenie logo Partnera w mailingu z relacji wydarzenia wysyłanym do

uczestników

▪ Dostęp do aplikacji konferencyjnej GET

▪ Przekazanie Partnerowi zdjęć i materiałów wideo

Cena pakietu: 10 000 zł. netto + VAT 

AGENDA KONFERENCJI

A TAKŻE:

PARTNER KONFERENCJI

OFERTA UDZIAŁU

 6 paneli tematycznych 
poświęconych zielonej energii               
i praktycznym rozwiązaniom dla 
biznesu, popartych case study.

Każdy temat w formule prezentacja    
+ panel dyskusyjny.

www.getase.com
STRONA WYDARZENIA




